
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

                XXVІI   сесія    VI   скликання  
(2-е пленарне засідання) 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
19 лютого  2015 року   м. Ужгород   № _1621_ 
 
Про надання пільг 
 
 

Відповідно до пункту 28 частини 1 статті 26 Закону України „Про 
місцеве самоврядування в Україні”, статті 284 розділу ХІІ Податкового 
кодексу України, розглянувши листи Закарпатської обласної ради            
30.01.2015 р. № 01-27/49 , головних розпорядників коштів бюджету міста,  

 
міська рада ВИРІШИЛА: 

 
1. Звільнити з 01.01.2015 по 31.12.2015 від плати за землю, що 

сплачується на території міста : 
- органи державної влади, органи місцевого самоврядування, заклади 

культури та спорту, інші установи, які повністю утримуються за рахунок 
коштів державного або місцевих бюджетів;  
 - підприємства комунальної власності міста та підприємства, які 
засновані на майні спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст 
Закарпатської області (обласної комунальної власності); 

- парки комунальної власності міста. 
2. Надати землевласникам та землекористувачам з 01.03.2015 по 

31.12.2015 пільгу по платі за землю у розмірі 70 % від суми плати.  
 3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 
питань бюджету, фінансів, оподаткування (Соханич Ф.Ф.). 
 
 
 

 
Міський голова        В. Погорелов 

 
 
 
 

 


